

Plantão

ML ALIMENTACAO E DIVERSOES S/A
 CNPJ: 00.493.924/0001-77 IE:07.317.733/001-56
 CLS 202 BLOCO A LOJA 34 ASA SUL BRASILIA-DF

Item	Código	Descrição	Qtde	Un	VI	Unit	VI Total
001	001	PICADINHO A BRASILEIRA	3,00	UN	x	55,00	165,00
002	020	COUVERT	3,00	UN	x	15,00	45,00
003	124	GOIABADA NORMA C/ SORVETE DE QUEIJO	1,00	UN	x	25,00	25,00
004	360	SUCO	4,00	UN	x	9,00	36,00
005	364	CAFE	2,00	UN	x	6,00	12,00
006	999	GORJETA	28,30	UN	x	1,00	28,30
Qtde. total de itens							6
Valor Total							311,30
FORMA PAGAMENTO							VALOR PAGO R\$
Cartão de Débito							311,30

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://dec.fazenda.df.gov.br/NFCE/>
 5317 0600 4939 2400 0177 6500 1000 0018 9910 0173 0224



CONSUMIDOR
 CPF: 261.784.941-49
 null

NFC-e nº 1999 Série 1
 12/06/2017 13:25:18
 Via Consumidor
 Protocolo de autorização:
 353470091636203
 Data de autorização:
 12/06/2017 13:25:22

Nesa 5/Pedido 0422 PROCON-151 SCS
 QU08 BL. B60-SL. 240-ED VENANCIO 2000 BENATECH 0800 708
 3632 Aplicativo Benatech Misterchef 01.30.00 Serie
 86721896 Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 27,84
 Federais R\$ 62,27 Estaduais R\$ 0,00 Municipais R\$ 16PT DF W7m9E1
 Benatech NFC-e

	15.00 Número do pedido de compra	15.00 Item do pedido de compra
	Codificação NVE ICMS NORMAL E ST Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
3	Descrição GOIABADA MORNA C/ SORVETE DE QUEIJO Código do produto 124 Código EX da TIP Valor do Desconto Indicador de Composição do Valor Total da NF-e 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) Código EAN Comercial Código EAN Tributável Valor Unitário de Comercialização 25,00 Número do pedido de compra Codificação NVE ICMS NORMAL E ST Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Quantidade 1,000 Código NCM 21069090 CFOP 5101 Valor Total do Frete Unidade Comercial UN Unidade Tributável UN Valor Unitário de Tributação 25,00 Item do pedido de compra Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
4	Descrição SUCCO Código do produto 380 Código EX da TIP Valor do Desconto Indicador de Composição do Valor Total da NF-e 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) Código EAN Comercial Código EAN Tributável Valor Unitário de Comercialização 9,00 Número do pedido de compra Codificação NVE ICMS NORMAL E ST Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Quantidade 4,000 Código NCM 22089000 CFOP 5101 Valor Total do Frete Unidade Comercial UN Unidade Tributável UN Valor Unitário de Tributação 9,00 Item do pedido de compra Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
5	Descrição CAFE Código do produto 364 Código EX da TIP Valor do Desconto Indicador de Composição do Valor Total da NF-e 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) Código EAN Comercial Código EAN Tributável Valor Unitário de Comercialização 6,00 Número do pedido de compra Codificação NVE ICMS NORMAL E ST Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Quantidade 2,000 Código NCM 22089000 CFOP 5101 Valor Total do Frete Unidade Comercial UN Unidade Tributável UN Valor Unitário de Tributação 6,00 Item do pedido de compra Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito
6	Descrição GORJETÁ Código do produto 999 Código EX da TIP Valor do Desconto Indicador de Composição do Valor Total da NF-e 1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd) Código EAN Comercial Código EAN Tributável Valor Unitário de Comercialização 1,00 Número do pedido de compra Codificação NVE ICMS NORMAL E ST Origem da Mercadoria 0 - Nacional	Quantidade 28,300 Código NCM 39241000 CFOP 5101 Valor Total do Frete Unidade Comercial UN Unidade Tributável UN Valor Unitário de Tributação 1,00 Item do pedido de compra Código de Situação da Operação - Simples Nacional 102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

DETAIS

IMPOSTO SOBRE CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS (ICMS)

Base de Cálculo ICMS

0,00

Valor ICMS FCP/UF dest

0,00

Valor Total dos Produtos

Valor do ICMS

0,00

Valor ICMS Int UF dest

0,00

Valor do Frete

Base de Cálculo ICMS ST

0,00

Valor ICMS Int UF remet

0,00

Valor do Seguro

311.30
Valor Total do IPI
0.00
Valor do PIS
0.00

0.00
Valor Total da NFe
311.30
Valor da COFINS
0.00

0.00
Valor Total dos Descontos
0.00

DADOS DO TRANSPORTE

Modalidade do Frete
9 - Sem Frete

DADOS DE COBRANÇA

Forma de Pagamento

4 - Cartão de Débito

Valor do Pagamento

311.30

Tipo

CNPJ da Credenciadora

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Formato de Impressão DANFE

4 - DANFE NFC-e

Versão XSLT
v3.1.0

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

Descrição

Mesa 5/Pedido 8422 PROCON 151 SCS QDD8 BL B60 SL 240 ED VENANCIO 2000 BEMATECH 0800 708 3632 Aplicativo Bematech Misterchef 01.90.00 Série 98721696 Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 27,84 Fe-